1% Junta de &) Sacyl
& Castilla y Ledn

Consejeria de Sanidad Gerencia de Asistencia Sanitaria de
Zamora

DILIGENCIA por l?que se hace constar que esta lista
se expone al/plblico en la fecha de la firma.

ATS/DUE TITULARES INTERINOS/AS

Segun establece la Orden de 7 de julio de 1988 de la Consejeria de Sanidad y Bienestar Social
(Bocyl de 20 de julio), reunida la Comisién de Evaluacion de Aspirantes a Enfermeros/as Titulares
Interinos/as, y examinados y puntuados los méritos de cada candidato/a, el nimero de orden queda
como se relaciona a continuacion:

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS PUNTUACION OBSERVACIONES
1 Montero Cordoba, Jesus Gabriel 52,35 ND
2 Lopez Mahamud, Ana Isabel 47,29 ND
3 Hidalgo Martin, Maria de las Mercedes 44,70 ND
4 Iglesias Matias, M* Adoracién 44,12 ND
5 Ferrero Ballesteros, Maria Isabel 43,71 ND
6 Lorenzo Pérez, M? Belen 42,88 ND
7 Fernandez Alamo, M®, Asuncién 41,33 ND
8 Gil Palacios, Francisca 41,23 ND
9 Alonso Pino, M? del Pilar 40,48 ND

10 Rodriguez Fernandez, Rosa Maria 39,25 ND
11 Dominguez Rodriguez, José Antonio 38,39 ND
12 Martinez Morejon, Maria Dolores 37,83 ND
13 Covarrubias Pefia, Maria Angeles 36,93 ND
14 Sanchez Cerezal, Jose Angel 36,75 ND
15 Teso Vicente, M?. Gemma del 36,01

16 Rodriguez Rodriguez, Alejandra 35,24 ND
17 Nieto Beneitez, Susana 35,16 ND
18 Rabanal Presa, Aris M? 34,94 ND
19 Sofia Lorenzo Marcos 34,87 ND
20 Rodoriguez Galende, M? Teresa 34,35 ND
21 Prieto Lorenzo, David 34,28

22 Fernandez Corral, Esther 33,95 ND
23 Torres Sanchez, Maria Jesus 33,90 ND
24 Tapia Asensio, M* Pilar 33,61 ND
25 Fernandez Gonzalez, Noelia 33,13 ND
26 Espada Leoén, Isabel Jacinta 32,29 ND
27 Séanchez Jiménez, Ana Elba 32,25 ND
28 Santiago Martin, M* Rosa 31,39 ND
29 Silva Fernandez, Teresa 29,20 ND
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ORDEN
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

NOMBRES Y APELLIDOS
Fernandez Canelas, Alba
Vicente Vicente, Manuela Josefa
Nieto Miguel, Beatriz

Pinilla Rodriguez, Sara

Duo Torrado, Juan Emilio
Esteban Gutierrez, Ana M?
Silvera Cardezo, Martin Andrés
Diez Pérez, Sofia

Navarro Gonzalez, Eva Maria
Laguna Garcia, Ménica
Manjarres Martin, Raul
Hernandez Iglesias, Inmaculada
Gomez Pelaez, Susana

Martin Blanco, Aroa

Esther Mateos Temprano
Pastor Sainz, Amaya

Fuente Jambrina, Yolanda de la
Rodriguez Rodriguez, Dionisio
Lidia Casado de Anta

Ant6n Torio, M? Esther
Gutiérrez Baez, Paula

Tessier Sobejano, M?* Luz
Garcia Hernandez, Aureliano
Martin Solorzano, Cristina
Prieto Martin, Paula Candelas
Lozano Gonzalez, Rocio
Fidalgo de Prado, M? Reyes
Muiiiz Bodas, Rosa

Garcia Rodriguez, Candido
Calabozo Alvarez, Nieves
Hernandez Alonso, M? Carmen
Rodriguez de la Iglesia, Isabel
Martin Corrales, M* Concha
Lopez Garcia, Anselma
Hernandez Alvaredo, Carolina
Lorenzo Pérez, M? Isabel
Rodriguez. Rubio, Fidela M* Rosa
Blanco Fdez., Laura Cristina
Rios Vizcaino Nohemi

Bailén Olivares, Rosana
Rodriguez Vecilla, Angel
Pérez Monzalvez, Marta
Montafia del Hoyo, M? José
Lagrange E. Sanchez, Isabelle
Ramos Alonso, Violeta

Andrés Diez, Vanesa

Rodrigo Cuadrado, M? Mercedes
Dominguez Tejero, Angeles
Pérez Bragado, Francisco

PUNTUACION
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28,39
27,79
26,88
26,21
26,14
18,70
15,35
14,86
14,60
13,23
12,79
12,25
10,95
8,16
8,00
7,91
7,75
7,34
6,89
6,53
6,47
6,42
6,31
6,18
6,16
6,06
6,06
6,04
5,71
5,67
5,55
5,31
5,19
4,95
4,93
4,90
4,86
4,85
4,71
4,60
4,56
4,35
4,23
4,15
4,07
4,04
4,03
4,00
3,88

OBSERVACIONES
ND
ND

ND
ND
ND

ND
ND
ND

ND



ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS
79 Garcia Gomez, Primitiva
80 Otero Martin, Esperanza
81 Mateos Matilla, Narcisa
82 Asensio Monzén, Marta
83 Méndez Puente, Soraya
84 Blanco Rodriguez, Aracely
85 Tejero Pato, M* Milagros
86 Bautista Lopez, M? Juliana
87 Garretas Franco, Maria
88 Blanco Rodriguez, M® Reyes
89 Alvarez Lorenzo, Sofia
90 Mayor Franco, Olga Amaranta
91 Pérez Regueiro, Irene
92 Remesal Rafael, Sara
93 Lozano Barrios, M* Aranzazu
94 Barbero Gonzalez, M? Aurelia
95 Cabafias Nogal, Natalia
96 Garcia Sénchez, Raquel
97 Hdez. Prieto, M® Montserrat
98 Hernandez Sanchez, Montserrat
99 Bellido Vicente, Purificacion
100 Gonzalez Martin, M® Mar
101 Blanco Bragado, M? Cristina
102 Jiménez Barrientos, Marcela
103 Gutiérrez Rodriguez, Laura
104 Manso Escuadra, Lidia
105 Barbulo Magarzo, M® Carmen
106 Paula de Pedro, Raquel de
107 Ramos de Andrés, M? Victoria
108 Pelaez Fidalgo, Soledad
109 Roman Moran, M? Belén
110 Vicente Cambre, Nuria Isabel
111 Quesada Martinez, Inmaculada
112 Calvo Bullon, Aurora
113 Ferrero Fernandez, M® Henar
114 Paramio Martinez, Manuel
115 Gonzalez Pérez, Judith
116 Afonso Pereira, Ana Margarida
117 Garrote Beato, Elena Ana
118 Ortega Ferrer, Ruth
119 Gonzilez Garcia, Alberto
120 Pino Vega, M? Saray
121 Leal Hernandez, M? Estrella
122 Sousa Marquez, Montserrat
123 Barrio Calvo, Belén
124 Gamarra Moreno, Beatriz
125 Espinosa Santamaria, Esther
126 Poyo Poyo, Apolonia
127 Hidalgo Cuadrado, Alvaro

PUNTUACION

Pagina 3

3,85
3,81
3,79
3,71
3,70
3,67
3,64
3,58

3,52

3,50
3,49
3,49
3,41
3,40
3,39
3,37
3,33
3,28
3,25
3,25
3,23
3,15
3,11
3,05
3,00
2,96
2,94
2,88
2,88
2,87
2,85
2,85
2,83
2,82
2,81
2,81
2,80
2,78
2,77
2,70
2,68
2,68
2,65
2,65
2,60
2,59
2,57
2,57
2,57

OBSERVACIONES

ND



ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS PUNTUACION OBSERVACIONES

128 Serrano Mora, M? José 2,56
129 Aporta Alfonso, Argimiro 2,54
130 Martin Morales, Fco. Javier 2,54
131 De la Puente Morales, Ana Cristina 2,51
132 Villar Lorenzo, Ana B. 2,51
133 Pérez Abad, Amaya 2,47
134 Ortega Paredes, Belén 2,46
135 Vidueira Martinez, Ana M? 2,46
136 Abad Gonzalez, Teresa 2,44
137 Bouzada Rodriguez, Alicia L. 2,43
138 Garcia Bernal, Antonio Jesus 2,43
139 Ramos Muriel, José Manuel 2,43
140 Movilla Urdin, Maria Esther 2,42
141 Mayo del Amo, Emma 2,41
142 ElHusseini Riagiias, Zara 2,38
143 Bausela Municio, Laura M? 2,32
144 Jambrina Santos, M?* Carmen 2,30
145 Alejo Silvo, M?® Teresa 2,25
146 Baz Codesal, Maria 2,24
147 Domingo Fernandez, Abraham 2,23
148 Frades Rodriguez, Agustin 2,23
149 Frades Castro, Julia 2,22
150 Romero Marin, Claudia 2,21
151 Méndez Mayor, Marta 2,11
152 Olea Ulloa, Cristina 2,10
153 Rodriguez Mollon, Santos 2,10
154 San Roman Sotillo, M? José 2,08
155 Alfageme Rodriguez, Milagros 2,05
156 Veloso Borrego, Asuncion 2,04
157 Rodriguez Blanco, Claudio J. 2,01
158 Rodriguez Espeso, Verdnica 1,99
159 Carrera Perez, Veronica 1,98
160 Hilario Calvo, M? Estela 1,96
161 Casado Pérez, Elena 1,93
162 Carbajo Alonso, Francisco 1,92
163 Lorenzo Gonzélez, M* Paz 1,91
164 Lazaro Corredera, Marta Inés 1,87
165 Centeno Tamame, Inés 1,87
166 Andrés Salinas, M? Jests 1,86
167 Ana Gallego Arevalo 1,86
168 Folgado Becerra, M? Jestis 1,83
169 Prieto Vara, Begoiia 1,83
170 Pascual Fuentes, José Vicente 1,82
171 Castillo Novo, Sonia del 1,81
172 Borrego Velicias, M? Isabel 1,80
173 Villamudria Hernandez, Marta 1,80
174 Losada Lorenzo, Maria Josefa 1,77
175 Gomez Pérez, Margarita 1,76
176 Herraez Chanes, Inmaculada 1,73
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ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS

177 Mayor Vara, Santiago A.
178 Méndez Cocho, Patricia

179 Herrero Ferrero, Clara Sonia
180 Paz Colinas, M? Jesus de
181 Matilla Manteca, Beatriz
182 Redondo Estévez, Mdnica
183 Santana Lena, Ana Belén
184 Tabarés Gago, Laura

185 Arroyo Alfageme, Consuelo
186 Pedrero Martinez, M? Josefa
187 Rodriguez Arranz, Myrian
188 Bachiller Sanz, M? Teresa
189 Santos Hernandez, M? Isabel
190 Rodriguez Ferrero, Gema
191 Zarzosa Santamarta, M? José
192 Lazaro Rodrigo, Cristina
193 Romero Pérez, Sandra

194 Cabrera Sanchez, Mdnica
195 Boyano Sancho, Begoiia
196 Romero Pérez, Vanessa

197 Aliste Martin, M? Jestis

198 Alonso Clemente, Sonia M?
199 Gonzalez Ortiz, Enrique
200 Paz Barrio, Carolina de

201 Alonso Lobo, Judit

202 Muiioz Alvaredo, Laura

203 Marban Garcia, Sonia Maria
204 Prieto Alonso, Margarita
205 Taboada Moran, Isabel

206 Martin Toral, Sergio

207 Ferrero Codesal, M* Angeles
208 Dominguez Peiia, Cristina
209 Aliste Aliste, Ana Belén
210 Gomez Mielgo, M? José

211 Fernandez Zarzuelo, Araceli

212 Gomez Santos, Maria del Carmen

213 Corral Garcia, Raquel

214 Muiioz Martin, Elena

215 Dominguez Gonzalez, Maria
216 Oreja Martin, Cristina

217 Val Gento, Yolanda del

218 Martinez Magdaleno, M*Amparo

219 Martin Fernandez, Beatriz
220 Fernandez Alonso, Raquel
221 Gonzalez Pérez, Eva Maria
222 Manjon Blanco, Maria C.
223 Sanchez Sanchez, Elena
224 Galan Santos, Marta Maria
225 Fernandez Pefia, Patricia

PUNTUACION
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1,73
1,73
1,71
1,68
1,67
1,66
1,65
1,62
1,60
1,60
1,60
1,54
1,54
1,54
1,53
1,52
1,52
1,50
1,48
1,47
1,46
1,46
1,45
1,45
1,42
1,42
1,41
1,41
1,40
1,39
1,38
1,37
1,36
1,36
1,35
1,35
1,33
1,33
1,31
1,31
1,31
1,30
1,29
1,28
1,28
1,28
1,27
1,26
1,25

OBSERVACIONES
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234
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236
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240
241
242
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245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
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266
267
268
269
270
271
272
273
274

NOMBRES Y APELLIDOS
Guerra Isla, M? del Mar
Sanchez Posada, Beatriz
Gutiérrez San José, M? Teresa
Lorenzo Vézquez, Laura

Estal Lopez, M? José del
Alonso Blanco, Noelia

Nieves Garcia, Rosa M?
Sanchez-M. Guzman, Esther
Seisdedos Ramos, Silvia
Riesco Riesco, Silvia

Velasco Centeno, Susana
Colmenero Rojo, M? Luisa
Santarén Mufioz, M? Sandra
Ferrero Villapriego, Ana
Huerga Gonzélez, Manuela
Heredero Maté, Sonia

Pedraz Gomez. Nuria

Arranz Garmilla, Silvia

Fadon Rosete, José Angel
Yeguas Velasco, Pilar
Fernandez Valbuena, M? Paloma
Gutiérrez Alonso, Celia

Sanz de Ufia, M? Sonia
Torrecilla Mateos, M? Inés
Lozano Vazquez, M* Dolores
Repiso Gento, Irene

Espeso Séaez, Fara

Nogal Martin, M* Mar

Lopez Prieto, M* Piedad
Aguadero Cifuentes, Marta
Charro Villar, Ana Maria
Laso Prieto, M? Belén

Marcos Burgo, Sonia

Garcia Ramos, Ana Laura
Miguel Blanco, M* Luisa
Pascual Martin, Margarita
Rodriguez Barrio, Iris Maria
Ricardo Rodriguez, Isa Cristina
Corbella Morchén, Marta M2,
Oterino Faundez, M? Lorena
Sacristan Rodriguez, Cristina
Sanchez Martin, Africa
Godmez Alonso, Oscar
Rodriguez Villar, M* Victoria
Sesma Sutil, Laura

Alonso Rodriguez, M* Concepcion
Sanchez Martinez, M? Victoria
Casaseca Calvo, Teresa Fatima
Gallardo Lorenzo, Rafael

PUNTUACION
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125
125
1,24
1,24
1,23
1,22
1,21
121
1,21
1,20
1,20
1,18
1,18
1,16
1,16
1,15
1,15
1,14
1,14
1,14
1,13
1,12
1,12
1,12
1,11
1,09
1,08
1,08
1,07
1,06
1,06
1,05
1,05
1,03
1,03
1,03
1,03
1,03
1,02
1,02
1,02
1,02
1,01
1,01
1,01
1,00
1,00
0,99
0,99
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276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

NOMBRES Y APELLIDOS
Andrés Pérez, Susana

Colino Hidalgo, M? del Carmen
Rivas Santos, Nuria

Antén Fernandez, Covadonga
Garcia Rodriguez, Angela
Vega Llamas, Begofia

Justo Blanco, M? Sagrario
Pascual Pascual, Cristina
Carbajo Payo, Monica
Alonso Pefia, Cesareo

Pérez Rodrigo, Rocio

Chillén Castillo, M? Pilar
Barbero Nieto, M? José
Marcos Hidalgo, Maria
Mateos Pablos, M* Angeles
Reguilén Cerezal, M? Eva
Sanchez Carballares, Ana B.
Silva Suarez, M? José

Vara Vecino, Sara

Manzano Loépez, Olga

Feo Jambrina, Alberto
Allende Vazquez, Josefa
Campillo Garcia, Gloria
Gardufio Herndndez, Ana Luisa
Martin Dominguez, Verdnica
Vinagre Pérez, Marta

Nunes Macedo, Joao Carlos
Andrés Camba, Leticia
Gonzalez Vélez, Gema
Amor Gallego, M? Teresa
Castafio Vaquero, M?* Carmen
Hernandez Herrero, Fco. Javier
Pérez Diez, Virginia

Benito Sanchez, Adoracién
Gonzalez Ferrero, Alba
Sanchez Esteban, Rosa M?
Alvarez Martiafiez, Carlos
Alvarez Castello, M? Soraya
Diez Garcia, Matilde
Espinosa Aranguena, Arkaitz
Castafio Olivares Yolanda
Vaquero Sanabria, Socorro
Losa Lépez, M? Soledad
Fernandez Castro, Cristina
Alonso Diego, Ana M?
Gonzélez Hernandez, Raquel
Sanchez Martin, Ana

Matilla Calles, Ana Belén
Jorge Cao, M? Angeles

PUNTUACION
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0,98
0,98
0,98
0,97
0,97
0,97
0,96
0,96
0,94
0,93
0,93
0,91
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,90
0,89
0,89
0,88
0,88
0,88
0,88
0,88
0,88
0,87
0,87
0,85
0,84
0,84
0,84
0,83
0,83
0,83
0,82
0,81
0,81
0,80
0,78
0,78
0,77
0,76
0,75
0,75
0,75
0,73
0,71

OBSERVACIONES



ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS
324 Caballo Pisonero, M* Angela
325 Gonzalez Garrote, M? Pilar
326 Jiménez Calle, Lorena
327 Polo Hernandez, Ana
328 Garcia Dominguez, Amaya
329 Pelaez Raposo, Belén
330 Vara Simén, Adela
331 Vega Viiias, Sandra
332 Méndez Viiia, Esther
333 Alonso Vara, Laura
334 Fernandez Villar, Jesus
335 Mifianbres Gago, Ana Isabel
336 Pozo Luengo, Montserrat
337 Anaya Avesada, Carmen M2
*ND (No disponible)

PUNTUACION

0,70
0,69
0,69
0,69
0,68
0,68
0,68
0,68
0,65
0,62
0,59
0,59
0,59
0,55

OBSERVACIONES

LA PRESENTE RELACION ENTRARA EN VIGOR EL DIA 1 DE MAYO DE 2025

Zamora, 2 de abril de 2025

1l

EL SEfRETARIO DE LA COMISION
I " |

\&%, ,ﬁ/de.'dnéé‘ Maria Lopez Garcia
< =7 |
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